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Folk vet at når mennesker rammes av urett,

står Amnesty aller fremst og forsvarer deres

rettigheter gjennom grundig dokumentasjon og

ansvarliggjøring av overgripere.

Amnestys visjon er menneskerettigheter for alle.

Uansett. Alltid.

Når verdens urettferdighet river i magen, er det

Amnesty folk kommer til. Vi samler folk for å sikre

tryggheten og friheten for oss alle.

For å oppnå denne visjonen har Amnesty i 2030

en tydelig posisjon i Norge blant brede lag av

befolkningen som en kompromissløs forkjemper 

for menneskerettighetene med solid gjennomslag i

våre kjernesaker.

 

Dette gjør vi fordi problemene er større og øker 

i alvorlighetsgrad i mange andre land, og fordi 

vi ønsker å aktivere alle som bryr seg om global

urettferdighet.

Alt vi gjør, gjør vi med mot, troverdighet og varme.

Vi er derfor en stolt bidragsyter til den

internasjonale bevegelsen og deler en stor andel av

midlene vi henter inn. Gjennom at vi jobber smart

har Amnesty i Norge i 2030 klart å øke inntektene

våre til over 185 millioner kroner samtidig som vi

har redusert kostnadene betraktelig.

Vår viktigste prioritet er å forsvare 

menneskerettighetene utenfor Norges grenser.

INNLEDNING

Vi lever i en tid preget av en galopperende autoritær vending. Vi ser stadige angrep på den regelstyrte
verden og krigens lover brytes uten skam. Mektige ledere beskytter sine venner, og bruker rå makt mot
minoriteter og folk som tenker annerledes. Ikke på mange tiår har vi hatt et så stort behov for et sterkt,
kompromissløst og uavhengig Amnesty.

 
AMNESTY I NORGE I 2030
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Ytringsfriheten er en av de første rettighetene som

angripes når autoritære praksiser tas i bruk. Vi

kjemper for at alle skal få bruke sin stemme.

Menneskerettighetsforkjempere og andre

enkeltmennesker i fare kan fritt og uhindret

fremme sine meninger, samt kritisere og holde

sine lands myndigheter til ansvar.  

Mennesker kan protestere og ytre seg fritt.  

Færre mennesker dømmes til døden eller

henrettes. 

Både i Norge og verden har mennesker tilgang til

fri og umanipulert informasjon, kan ytre seg fritt

på nett, og kan benytte ny teknologi uten å bli

diskriminert, manipulert og overvåket.

Vi kjemper for folks rettigheter, også i krig og

konflikt.

Sivile får beskyttelse i krig og konflikt og

rettighetene til mennesker på flukt blir

ivaretatt. 

Krigsforbrytere stilles til ansvar i internasjonale

rettsprosesser.  

Produksjon og spredning av våpen skjer i

henhold til menneskerettigheter og

internasjonal humanitærrett.  

Rettigheter i krig og konflikt

Ytringsfrihet og staters maktmisbruk

Vi står opp for grupper som særlig rammes av

autoritær maktbruk, demonisering og diskriminering

i beskyttelsen av "tradisjonelle verdier".

Kvinner og jenter lever frie liv og bestemmer

over egen kropp. 

LHBT+-personers rettigheter styrkes over hele

verden. 

Kvinners og minoriteters rettigheter For å kunne nå målene våre har vi et generelt

fokus på å beskytte enkeltmenneskene som står

opp mot uretten. Vi forsvarer og forsterker

internasjonal rett og de institusjonene som er satt

til å håndheve denne. Vi er også vaktbikkje når

næringslivet og idretten går i ledtog med autoritære

regimer, men bygger allianser med de som tar

ansvar i kampen for menneskerettighetene.  

I Norge har vi et særskilt fokus på at samer får

sine rettigheter oppfylt og at ingen mennesker

opplever rasisme. 

VÅRE MÅLVÅRE MÅL
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Politisk påvirkning

Vi har et variert giverprogram som både styrker

relasjonene til eksisterende givere og stadig

rekrutterer nye. Vi beholder en sterk posisjon i

massemarkedet, øker vår kapasitet for

øremerket støtte både nasjonalt og globalt,

etablerer langsiktige partnerskap og relasjoner

med næringsliv og filantroper og har et solid,

langsiktig inntektsarbeid for arv og

testamentariske gaver.

Innsamling

Kommunikasjon

Kampanje

Engasjement

Kompetansebygging

Mennesker og administrasjon

Vi søker å påvirke alle beslutningstakere som kan

bidra til at vi når våre mål, det være seg

internasjonale organisasjoner, myndigheter,

næringslivsaktører og andre organisasjoner i inn- og

utland.

Vi organiserer menneskerettighetsarbeidet vårt i

programmer, foretar grundige politiske analyser og

interessentkartlegginger og benytter oss bevisst og til

riktig tid av alle metodene vi har i verktøykassen vår.

Vi har fokus på samarbeid og allianser både med

eksterne aktører og i egen internasjonal bevegelse. 

Vi bygger motstandskraft gjennom primært å

styrke opplæringen av våre egne frivillige som

lokale fanebærere for menneskerettighetene. Vi

utvikler og tilgjengeliggjør også

undervisningsmateriell til bruk på andre

undervisningsarenaer, som skolen og flere og nye

profesjonsstudier.

VÅRE METODER

Vi har slagkraftige, synlige og potensielt

inntektsbringende hovedkampanjer, og mindre,

fleksible mini-kampanjer. Vi bidrar tydelig til det

internasjonale kampanjearbeidet.

Vi vektlegger vår solide etterforskning og at vi er en

organisasjon drevet av profesjonelle samtidig som vi

inviterer folk inn i et handlingsfellesskap. Vi er størst i

sosiale medier blant sammenlignbare organisasjoner,

blant annet fordi vi setter historien til enkeltmennesket

i sentrum, fordi vi snakker med alle uavhengig av

partipolitisk ståsted og på grunn av vårt fokus på

mangfold.

Vi vektlegger mangfold og inkludering samt å

begrense vårt eget klimaavtrykk i alt vi gjør både

internt og eksternt. Vi har gode, effektive og sikre

administrative systemer og rutiner samtidig som vi

alltid utforsker ny teknologi til det beste for

menneskerettighetene. 

Vi tilbyr en bredde av kreative og strategiske

handlingsalternativer som gjør det enkelt å engasjere

seg som frivillig på ulike nivåer og måter. Vi

mobiliserer effektivt ved forenklet og strømlinjeformet

oppfølging samtidig som vi organiserer i dybden 

ved styrket nasjonal, tematisk og metodisk

oppfølging og et representativt og robust

medlemsdemokrati.

Vi bygger ungdom og studenter som den

tydeligste aktive drivkraften i organisasjonen og

utvikler nøkkelaktivister og frivillige ledere

gjennom målrettet støtte over hele landet.
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